INNSERDCIC 7

Trailrun Festival

Innsbruck Alpine Trailrun Festival 2024 - K110 Masters of Innsbruck

Distanz Gesamtdistanz | schnellste | langsamste Cut-Off
(km) (km) Zeit* Zeit* Zeiten
Innsbruck 0,0 0,0 SN Innsbruck
VS Hottinger Bild 7,5 7,4 VS Hottinger Bild
VS Kranebitten 5,8 13,2 VS Kranebitten
VS Birgitz Dorfplatz 8,1 21,3 VS Birgitz Dorfplatz
VS Mutterer Alm 8,9 30,2 VS Mutterer Alm
VS Telfes/Luimes 8,5 38,7 VS Telfes/Luimes
VS OAMTC 11,1 49,8 VS OAMTC
VS Bierstindl 5,1 54,8 VS Bierstindl
VS Heiligwasser 8,0 62,8 VS Heiligwasser
VS Aldranser Alm 13,1 75,9 VS Aldranser Alm
VS Herzsee 8,9 84,9 VS Herzsee
VS Hall 7,3 92,2 VS Hall
VS Romediwirt 6,6 98,8 VS Romediwirt
Innsbruck 11,6 110,4 Innsbruck

Start/Ziel: Innsbruck

Anmerkung:
* Die Laufzeiten wurden mit einer schnellen Zeit von 13,0 km/h und einer langsamen Zeit von 6,0 km/h, zzgl. der absolivierten Hohenmeter gemaR der
Weg-Zeit-Formel berechnet. Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen der Startzeiten sind jederzeit méglich.



